
ZARZĄDZENIE NR 111/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 29.625.248,57 zł z tego dochody bieżące 28.162.455,57 zł dochody majątkowe 1.462.793 zł

- wydatki 32.822.431,12 zł z tego wydatki bieżące 26.574.364,53 zł wydatki majątkowe 6.248.066,59 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: AE4EC796-9FB9-4048-8A34-B72AF21CDB6B. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 111/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 19 września 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 699,005 641 377,00 5 644 076,00

85216 Zasiłki stałe 2 699,00 245 450,00242 751,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 237 751,00 2 699,00 240 450,00

29 622 549,57 29 625 248,572 699,00Razem:

Id: AE4EC796-9FB9-4048-8A34-B72AF21CDB6B. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 111/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 19  września 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0011 567 334,56 11 567 334,56

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 663 858,155 663 858,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 121,15 - 400,00 231 721,15

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,00 400,00 6 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 721 241,00721 241,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 587 000,00 - 2 000,00 585 000,00

852 Pomoc społeczna 2 699,006 740 867,00 6 743 566,00

85216 Zasiłki stałe 2 699,00 240 450,00237 751,00

3110 Świadczenia społeczne 237 751,00 2 699,00 240 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 000 138,00 1 000 138,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 77 882,6177 882,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 072,94 1 800,00 15 872,94

4300 Zakup usług pozostałych 39 290,00 - 1 800,00 37 490,00

32 819 732,12 32 822 431,122 699,00Razem:

Id: AE4EC796-9FB9-4048-8A34-B72AF21CDB6B. Uchwalony




